公告编号：2024-006

证券代码：837680         证券简称：天圣高科        主办券商：国融证券

广东天圣高科股份有限公司

关于子公司银行账户解冻的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、银行账户冻结基本情况

公司子公司广东天圣高科环保科技有限公司（以下简称“天圣环保”）与广

东中奥环保科技有限公司（以下简称“中奥环保”）因承揽合同纠纷一案，被中

奥环保诉至东莞市第一人民法院，并提出财产保全申请，导致公司子公司天圣环

保银行账户被冻结。具体内容详见公司于 2023年 12月 25日在全国中小企业股

份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于子公司银行账

户被冻结的公告》（公告编号：2023-028），披露了公司相关银行账户被冻结的基

本情况。

二、银行账户被解除冻结的情况

公司高度重视被冻结账户的情况，积极与相关方沟通，2024 年 2 月 20 日，

双方在广东省东莞第一人民法院主持下自愿调解，广东省东莞第一人民法院作出

了(2023)粤 1971 民初 30294号《民事调解书》、(2023)粤 1971 民初 30294号之

二《民事裁定书》，并于同日解除对子公司银行账户冻结。

三、解除银行冻结账户信息

账户性质：基本存款户

开户行：交通银行中山分行营业部

账号：484600******

四、解除银行账户冻结对公司的影响

公告编号：2024-006

公司上述银行账户已恢复正常使用，对公司的持续经营有积极影响。

五、备查文件

(2023)粤 1971 民初 30294号《民事裁定书》

(2023)粤 1971 民初 30294号之二《民事调解书》

《银行账户查询截图》

广东天圣高科股份有限公司

董事会

2024年 2月 27日